Majoricarum tendentia dicto illustriss. dom. regi ac nobis ejus loco minime
revelaverunt, imo inter se tractabant litterasque et nuncios de talibus occulta-

bant, alios soUicitabant, quod domus Aragonensis numquam talia potuit tolle-

rare, sed fidem et fidelitatem firmissime faceré observari. Moti ex causis pre-

dictis , habitoque nostro pleno consilio super predictis , et diligentissime

r-ecensitis specialiter cum venerabili Petro de Ciutadilla judice et auditore

curie dom. regis per dictum dom. regem assessore nobis dato, solum Deum
habendo pras oculis cordis nostri et ejus sancta quatuor evangelia posita coram
nobis ut de vultu Dei nomine prodeat juditium, ad hoc ut predictis culpabili-

bus sit pena, et alii committentes similia perhorrescant, condempnamus Ber-
nardum de Buadella militem et Petrum de Podiorfileprivilegiatum ad amitten-
dum capita et ab eorum corporibus separanda, taliter quod moriantur ; et

Ferrarium Aragonesii et Petrum Fraga, quod vivi ad caudam mulorum ligati

trahantur per civitatem Majoricarum per loca publica, et cum dictus Petrus
fuerit coram hospicio ubi morabatur, truncetur sibi manus dextra cum qua
scripsit litteram nephandissimam factionis predicte, et postea per collum in

furquis suspendantur, taliter quod moriantur, bonis omnium predictorum et

singulorum eorundem regio erario confiscatis, et etiam ad perpetuam rei me-
moriam mandamus dirui hospitia in quibus habitabant, sine reparatione ip-

sorum ullo tempore facienda.

la) Esta palabra, corrigiendo la ¿ por otra /, resulta el apellido de la persona (A Rellal, en cuyo poder
fué encontrada la referida carta, y acerca de cuya suerte cuatro años después, en 26 de Junio de 1349, con-
sultaba al rey el gobernador Centelles textualmente en estos términos : Encare per II vegadas vos he signifi-

cat que iench prés aci A. Relia en poder del qual/oren atrobadas las letras per las qualsforen scapsais e
penjats alcuns hoinens de Mallorca

;
pero de todas maneras se echan de menos otras pal.ibras para comple-

tar el sentido de la frase.
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Lata fuit hec sententia dicta die sabbati intitulata kalendas octobris

M"CCC»XLVo in curüs palam et publice in palatio castri regii Majoric. per dic-

tutn honorabilem reformatorem, assistente sibi et consulente dicto venerabili

et discreto Petro de Ciutadilla ejus assessore, et littera mandata dicti honora-

bilis reformatoris per me Ferrarium de Magarola de scribania dicti dom. regis

notariumque et scriptorem Majoricarum, presentibus Bernardo de Buadella,